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Wystawa, prelekcje i piknik ze służbami mundurowymi w
Tarnowie

Justyna Drożdż

31 maja w kampusie Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie została
otwarta wyjątkowa wystawa pt.: „Dla Ciebie zginął żołnierz, strażak,
policjant, a dla mnie tata”. Została ona przygotowana w ramach
kampanii społecznej wspierającej dzieci funkcjonariuszy służby
publicznej, których rodzice zginęli lub zostali poszkodowani podczas
wykonywania obowiązków.
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Ekspozycja składa się z kilkunastu wzruszających czarno-białych zdjęć
bohaterów, którzy ponieśli śmierć lub zostali ranni wypełniając obowiązki
służbowe. Dotychczas wystawa odwiedziła ponad 40 miast w Polsce.
Pokazywana była dotąd w Nowym Sączu, Limanowej, Gorlicach, Krynicy,
Zakopanem i Krakowie.

Otwarciu ekspozycji przygotowanej przez Fundację Dorastaj z nami
towarzyszyły pokazy sprzętu służb mundurowych, a także prelekcje
przedstawicieli służb publicznych (m.in. Straży Granicznej, Policji,
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej).

Jednym z prelegentów konferencji była por. SG Maria Tokarczyk z Placówki
SG w Tarnowie, która przedstawiła zadania realizowane przez Straż
Graniczną oraz zaangażowanie funkcjonariuszy Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej w misje zagraniczne i zagrożenia z tym związane.

W ramach wydarzenia przez Placówkę Straży Granicznej w Tarnowie
przygotowane zostało stoisko promocyjne Karpackiego Oddziału SG.
Młodzież uczestnicząca w spotkaniu miała okazję zapoznać się z
wyposażeniem używanym w trakcie wykonywania czynności służbowych
przez funkcjonariuszy, a także zadać im pytania dotyczące służby w Straży
Granicznej oraz naboru do formacji. Zainteresowanych nie brakowało.

***
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Wystawę „Dla Ciebie zginął żołnierz, strażak, policjant, a dla mnie tata”
Fundacja prezentuje już od 2018 roku w wielu miejscach publicznych.
Celem wystawy jest pokazywanie tych, którzy oddali życie za innych.
Poprzez prezentację wystawy Fundacja stara się uświadamiać jej
odbiorcom, że za mundurem stoją ludzie, którzy mają bliskich, swoje pasje i
marzenia, a także radości, smutki, codzienne kłopoty i chwile szczęścia. Dla
wielu osób wystawa jest impulsem do refleksji, a także dostrzeżenia nie
tylko żołnierza czy funkcjonariusza, ale też taty i mamy.

Fundacja Dorastaj z Nami opiekuje się dziećmi, których rodzice
(opiekunowie) stracili życie bądź doznali ciężkiego uszczerbku na zdrowiu,
pełniąc służbę publiczną w kraju i poza granicami naszego państwa.
Wspieramy podopiecznych i ich rodziny w kwestiach związanych z edukacją
i osobistym rozwojem, m.in. poprzez zapewnienie możliwości kontynuacji
nauki, udziału w zajęciach pozalekcyjnych, korepetycjach, zakupu sprzętu i
środków dydaktycznych dostosowanych do indywidualnych potrzeb
rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych.
Długofalowym efektem, na którym zależy Fundacji, jest osiągnięcie przez
podopiecznego samodzielności w dorosłym życiu i odnalezienie się na rynku
pracy.
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